ОБРАЗЕЦ

                                                             Главе города Рубцовска
       Д.З. Фельдману
                                                                                                                              от__________________________
                                                                                                                                        Ф.И.О.
________________________________,
                                                                               проживающего по адресу:
                                                                                                               ________________________________
                              ________________________________
________________________________
                                                                                                                                        дата рождения

Заявление.

	Прошу рассмотреть целесообразность внесения в проект Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на период до 2035 года следующих предложений, дополнений и изменений:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
и т. д.

______________ 2020 г. _____________   /_______________/
                                                                                                   Подпись                          Ф.И.О.